Minas Gerais , 08 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIV | Nº 3322

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              16

EDILENE B. CANGUSSU.
Pregoeira Oficia

Publicado por:
Edilene Batista Cangussu

Código Identificador:E97AD506

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO
DO CALCÁRIO - CISREC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO

DO CALCÁRIO - CISREC
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO

005/2022

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 025/2022

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

O Presidente do Consórcio Sr. Diego Álvaro dos Santos Silva, no
uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal 8.666/93, de
21 de Junho de 1993 e alterações posteriores, HOMOLOGA o
Processo Licitatório: nº 025/2022, Credenciamento nº 005/2022,
cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
CASTRAÇÃO/ESTERILIZAÇÃO DE ANIMAIS (CÃES E
GATOS), ATRAVÉS DO CASTRAMÓVEL - UNIDADE MÓVEL
DE ESTERILIZAÇÃO ANIMAL (UMEES) PRÓPRIO, para que
produza seus efeitos jurídicos e legais.

EMPRESA CNPJ

PET SEM FRONTEIRAS LTDA CNPJ: 40.697.295/0001-11

SOCIEDADE UBAENSE DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS E
SAÚDE HUMANA

CNPJ: 03.630.201/0001-60

SC SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 12.803.572/0001-98

Valor total R$17.541.53,00 (Dezessete milhões quinhentos e
quarenta e um mil e cinquenta e três reais) autorizando a despesa e
a lavratura dos respectivos contratos.

MATOZINHOS, 01 DE AGOSTO DE 2022.

DIEGO ÁLVARO DOS SANTOS SILVA
Presidente do CISREC

Publique-se na forma da lei.

Publicado por:
Suelen Cristina Rodrigues

Código Identificador:1FC82DF1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO

DO CALCÁRIO - CISREC
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO - CREDECIAMENTO

005/2022

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 025/2022

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
CASTRAÇÃO/ESTERILIZAÇÃO DE ANIMAIS (CÃES E
GATOS), ATRAVÉS DO CASTRAMÓVEL - UNIDADE
MÓVEL DE ESTERILIZAÇÃO ANIMAL (UMEES) PRÓPRIO.

ADJUDICO o Processo Licitatório n.º 025/2022, Credenciamento
nº 005/2022, em conformidade com a ata datada em 28 de julho de
2022 às empresas abaixo relacionada:

EMPRESA CNPJ

PET SEM FRONTEIRAS LTDA CNPJ: 40.697.295/0001-11

SOCIEDADE UBAENSE DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS E
SAÚDE HUMANA

CNPJ: 03.630.201/0001-60

SC SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 12.803.572/0001-98

Valor total R$17.541.53,00 (Dezessete milhões quinhentos e
quarenta e um mil e cinquenta e três reais) autorizando a despesa e
a lavratura dos respectivos contratos.

Matozinhos, 01 de agosto de 2022.

DIEGO ÁLVARO DOS SANTOS SILVA
Presidente do CISREC

Publicado por:
Suelen Cristina Rodrigues

Código Identificador:8AF3E80E

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO
PIRACICABA - CISMEPI

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO

PIRACICABA - CISMEPI
AVISO DE ADIAMENTO DE CREDENCIAMENTO

CISMEPI – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
MÉDIO PIRACICABA.
AVISO DE ADIAMENTO DE CREDENCIAMENTO
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba –
CISMEPI, torna público para conhecimento dos interessados, que
adiará para o dia 12 de agosto de 2022 a entrega dos envelopes para o
CREDENCIAMENTO nº 023/2022 para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESESSÃO DE
TERAPIA OCUPACIONAL ETERAPIA FONOAUDIOLÓGICA
INDIVIDUAL,PARA ATENDIMENTO NOS MUNICÍPIOS DA
REGIÃO DE SAÚDE DE JOÃO MONLEVADE. Mais informações
poderão ser obtidas na sede do CISMEPI situado na Rua Santa Lúcia,
n.º 291, Bairro Aclimação, em João Monlevade, ou pelo telefone 31
3852 2970.

João Monlevade, 05 de agosto de 2022.

ALINE CRISTINA DE SOUZA MOREIRA
Presidente do CPL.

Publicado por:
Aline Cristina de Souza Moreira

Código Identificador:0E7401F9

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO INTER. DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO

DA SERRA GERAL

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO INTER. DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO
DA SERRA GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 006/2022

O Consórcio União da Serra Geral torna público o aviso de licitação
objetivando o registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de vigilância
desarmada e segurança patrimonial, junto ao Aterro Sanitário em
Janaúba-MG, a fim de atender a demanda do consórcio União da
Serra Geral. Recebimento das Propostas: de 08/08/22 até 19/08/22 às
08h59min. Início da Sessão às 09h00min de 19/08/22. Interessados
manter contato pelo endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br ou
www.uniaodaserrageral.mg.gov.br.

Janaúba, 05 de agosto de 2022

JOÃO LUCAS SILVEIRA SILVA
Pregoeiro